ATHENIAN INVESTMENTS A.E. 2YMMETOXQN

APIOMOZ rEMH 8752801000
APXIKOZ IZONOlZMOZ EKKAGAPIZHZ

ENEPIHTIKO
NOLTEG QAT OELG

Xpnuatika Stabéoipa
2YNOAO ENEPTHTIKOY

1A1A KEQANAIA KAl YIIOXPEQZEIZ

MeToxLKO Kepdalalo

TaKTIKO AMOBEUATIKO

ATOTEAECUA £LC VEOV

Z0volo 16iwv KepaAaiwv (o)

Dobpol eLoodrpatog mMAnpwIEoL
Noumég BpaxumpoBEeoEG UTIOXPEWTELS

20volo unoxpewoewv (B)

ZYNOAO IAIQN KEQAAAIQN KAI YIIOXPEQZEQN (a) + (B)

21/7/2025

9.009
9.009

25.000

(18.776)

6.224

2.784
2.784

9.009

ABriva 18/09/2025

H EkkaBapiotpla kat Aoyiotpla
(AptBuog Adelag A taéng: 0035461)
2TaupouAa MapkouAn
A.A.T. AB 656863




